

SUNUŞ

Büyük Atatürk 5 Kasım 1925 tarihinde, Türkiye Cumhuriyeti'nin ilk yükseköğretim kurumu olan Fakültemizi açarken "Ankara Hukuk Okulu ile Cumhuriyet hukukunu yalnız dış görüntüsü ve kelime anlamı ile değil, fakat bilimsel ve anlamsal niteliği ile kanunları ve hukukçularıyla açıklayacak ve savunacak önlemleri almaya girişmiş bulunuyoruz... Cumhuriyetin yaptırımı olan bu büyük kurumun açılışında duyduğum mutluluğu hiçbir teşebbüste duymadım ve bunu açıklamakla bahtiyarım..." şeklindeki sözleri ile Fakültemizin kuruluş amacını ve bizlere verdikleri ödevi açıklamıştır.

Fakültemizin açılışının 70'inci yılında, gerçekleştirdiğimiz bir dizi bilimsel ve kültürel etkinlikle geride bıraktığımız 70 yılın bir muhasebesini yapıp, Fakültemizin kendisine verilen ödevi gereği gibi yapmış olduğunu ve yapmaya devam edeceğini saptayıp bunun mutluluğunu yaşadık.

70'nci yıl kutlama etkinlikleri çerçevesinde hazırladığımız Fakülte Dergisi'nin bu 44'üncü cildinin 70 yıllık birikimimizi yansıttığı ve Fakültemizin saygınlığına uygun olduğu kanısındayım. Bu dergide, 5 Kasım 1995 tarihinde gerçekleştirdiğimiz kutlama törenine katılıp bizi onurlandıran Cumhurbaşkanımız Sayın Süleyman Demirel'in, Üniversitemizin Rektörü Prof. Dr. Sayın Günel Akbay'ın ve Dekan Prof. Dr. Ramazan Arslan'ın konuşma metinleri ve 37 bilimsel inceleme, tercüme ve kitap tahlili yer almıştır. Bugüne kadar yayınladığımız Fakültemiz dergileri gibi bu dergimizde yer alan, bilimsel araştırma ve değerlendirme sonuçları da göstermektedir ki, Fakültemiz yalnız 30 bini aşkın Türkiye Cumhuriyeti'nin Anayasada belirtilen niteliklerine saygılı ve bağlı hukukçu yetiştirmekle kalmamış, bilimadamı yetiştirme, bilimsel araştırma ve yayın yapma ödevini de en iyi biçimde yerine getirmiştir.

Bu dergimizin hazırlanması ve yayınlanmasında Fakültemiz öğretim üyesi Prof. Dr. Seyfullah Edis'in büyük katkısı olmuştur. Bu katkıları için kendisine teşekkür ederim.

Fakültemizin nice 70 yıllar yaşamasını dilerim.

Prof. Dr. Ramazan ARSLAN

Dekan